- Strimes, S. 1697. *Ontologia et Pneumatologia, Ex B. Grebenitzii Metaphysica scripta, In Usum philosophoumton Francofurtensium, Anno 1677 contracta, Et nunc Secundo edita, Francofurti ad Viadrum, sumptibus Johannis Völckeri.*
- Syrbius, J. J. 1719. *Institutiones Philosophiae Primae Novae et Eclecticae Quarum pars prima, seu Architectonica [...] Altero vero, seu Metaphysica Philosophiam Occultam Tertia denique, seu Ontologia Notionum Philosophicarum Vulgo Usitatorum Explicationem Continet Addita Est Universae Historiae Philosophicae Tabula Cum indice copioso, Ienae, apud Io. Felicem Bielckium.*
- Thomasius, J. 1665. *Schediasma Historicum, Quo Occasione Definitionis vetustae, qua Philosophia dicitur ΓΝΩΣΙΣ ΤΩΝ ΟΝΤΩΝ, varia discutiuntur Ad Historiam tum Philosophicam, tum Ecclesiasticam pertinentia: Inprimis autem inquiritur in ultimas Origines Philosophiae Gentilis, et quatuor in ea Sectarum apud Graecos precipuarum; Haereseos item Simonis Magi, Gnosticorum, Massalianorum et Pelagianorum; Denique Theologiae Mysticae pariter ac Scholasticae, Lipsiae, sumptibus Philippi Fuhrmanni.*
- Thomasius, J. 1670. *Erotemata metaphysica pro incipientibus. Accessit pro adultis Historia variae fortunae, quam disciplina Metaphysica experta est, Lipsiae, sumptibus Georgii Heinrichi Frommanni; rist. anastatica Hildesheim-Zürich-New York, Georg Olms-Weidmann, 2003.*
- Thomasius, J. / Busse, M. J. 1676. *Dissertatio Historica ex Amplissimorum Philosophorum Lipsiensium Consensu De Doctoribus Scholasticis Latini, Sub Moderatore ac Praeside Viro Amplissimo, Excellentissimo, ac longe Clarissimo Dn. M. Jacobo Thomasio [...] Respondens Autor Martinus Busse [...], Lipsiae, Charactere Coleriano.*
- Thomasius, C. 1694. *Institutionum Jurisprudentiae Divinae Libri Tres [...]. Editio secunda priori multo auctior [...]. Halae, sumptibus Christophori Salfeldii.*
- Timpler, C. 1608. *Metaphysicae systema methodicum, Libris quinque per theoremata et problemata selecta concinnatum [...]. Seorsum accesserunt Rodolphi Goclenii Philosophi Cl. Notae et Scholia in singula capita; nunc denuo ab Autore recognita. Hanoviae, apud Guilielmum Antonium; rist. anastatica Hildesheim-Zürich-New York, Georg Olms 2018 (I^a edizione Steinfurti, apud Th. Caesar, 1604).*
- Ursin, T. C. / Lange, S. T. 1733. *De inventis nov-antiquis metaphysicis speciatim ontologicis dissertatio quam in Regia Fridericiana praeside Theodoro Christophoro Ursino [...] publice defendet Samuel Theophilus Lange [...], Halae Salicae, Stanno Hendeliano.*
- Van Velden, M. / Versyden, J. 1705. *Theses philosophicae, quas Praeside Doctissimo Viro D. ac. M. Martino Van Velden Hagae-Batavo, Philosophiae Primario, et Mathematicum Regio Professore, defendet Praenobilis Dominus Joannes Versyden [...], Lovanii, apud Aegidium Denique.*
- Voet, P. 1657. *Prima philosophia reformata, Trajecti ad Rhenum, ex officina Johannis a Waesberge.*
- Weise, C. 1675. *Die drey Klügsten Leute in der gantzen Welt, Leipzig, Fritzsche.*
- Wagner, G. / Heintzschel, J. 1671. *Principia ontologica, Wittebergae.*
- Walch, J. G. 1726. *Philosophisches Lexicon: darinnen die in allen Theilen der Philosophie, als Logic, Metaphysik, Physik, Pneumatic, Ethic, natürlichen Theologie, und Rechtsgelehrsamkeit [...], Leipzig, Gleditsch.*
- Waser, C. 1662. *Disputationum logicarum tertia: quae est de termino vocis: de qua, bono cum Deo, disputabunt, praeside Casparo Wasero, Carolino in Collegio Professore [...], Tiguri, typis Joh. Henrici Hambergeri.*